
Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

22

2*

100

94*

134

Name

Lukas Lämmlein

Henri Wegmann

Maximilian Weeger

Nico Pötzl

Christopher Lösel

Wohnort

Heiligenstadt

Neusorg

Burgoberbach

Georgenberg

Trabelsdorf

Bewerber

Höhlein Sport Versicherungen

Sponsor

MSC Fränk. Schweiz

MSC Höchstädt

MC Ansbach / MSC Höchstädt

MSC Höchstädt

MSF Burgwindheim

Motorrad

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Typ

SX 50

SX 50

SX 50

SX 50

SX 50

Rnd.

11

11

11

10

10

Gesamtzeit

9:21.371

9:23.122

9:53.588

9:31.152

10:08.304

Diff.

1.751

32.217

1 Runde

1 Runde

Beste Zeit.

48.628

49.510

50.670

55.982

53.746

Punkte

25

22

20

18

16

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schütz

Rennleiter H. Strößenreuther

Sportkommissar A. Haas, G. Putz

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC MX Cup Höchstädt
Samstag

Wertungslauf 2 Schüler A 50ccm

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:20:38

MX Strecke Höchstädt 1,795 Km

03.10.2015 15:20

Aushangzeit _____________________________Oktober 5, 2015

ADAC MX Cup Höchstädt 2015

03.10.2015  /  04.10.2015

48. ADAC Motocross


