

Samstag



ADAC MX Cup Höchstädt 2015 48. ADAC Motocross

DMSB



03.10.2015 / 04.10.2015

ADAC MX Cup Höchstädt

Wertungslauf 2 Schüler A 50ccm

Nach Runden sortiert

MX Strecke Höchstädt 1,795 Km

03.10.2015 15:20

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:20:38

Pos.	St.Nr. Name	Wohnort	Bewerber	Sponsor	Motorrad	Тур	Rnd.	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit.	Punkte
1	22 Lukas Lämmlein	Heiligenstadt		MSC Fränk. Schweiz	KTM	SX 50	11	9:21.371		48.628	25
2	2* Henri Wegmann	Neusorg		MSC Höchstädt	KTM	SX 50	11	9:23.122	1.751	49.510	22
3	100 Maximilian Weeger	Burgoberbach	Höhlein Sport Versicheru	MC Ansbach / MSC Höchstädt	KTM	SX 50	11	9:53.588	32.217	50.670	20
4	94* Nico Pötzl	Georgenberg		MSC Höchstädt	KTM	SX 50	10	9:31.152	1 Runde	55.982	18
5	134 Christopher Lösel	Trabelsdorf		MSF Burgwindheim	KTM	SX 50	10	10:08.304	1 Runde	53.746	16

Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schütz

Rennleiter H. Strößenreuther Sportkommissar A. Haas, G. Putz

Gedruckt: 05.10.2015 07:45:58

